

TVILSTED INNOVATION ApS

Søndergade 12, 2 tv
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Søren Tvilsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVILSTED INNOVATION ApS
Søndergade 12, 2 tv
4180 Sorø

CVR-nr: 33885369
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber, herunder datterselskaber hvis formål er at udvikle, markedsføre og sælge elektronisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er endvidere at levere konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er T.DKK 0 og er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		0	-4.430
Bruttoresultat		0	-4.430
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.430
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-4.430
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		0	-4.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat			-4.430
I alt		0	-4.430

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		25.000	0
Tilgodehavender i alt		25.000	0
Likvide beholdninger		1.667	26.667
Omsætningsaktiver i alt		26.667	26.667
Aktiver i alt		26.667	26.667

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-53.333	-53.333
Egenkapital i alt		26.667	26.667
Passiver i alt		26.667	26.667

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft personale beskæftiget i regnskabsåret. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.958
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.958</u>
Nettoopskrivninger primo	-500.958
Årets nedskrivning	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-500.958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cleanfuse ApS, Sorø	50%	2.042	-9.179

4. Registreret kapital mv.

Udover tilgang ved selskabets stiftelse nom. DKK 80.000 har der ikke været bevægelser i selskabets anpartskapital.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt efter going concern.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån optaget i tilknyttet virksomhed på dkk. 1,7 mio., har selskabet stillet sine anparter i tilknyttet virksomhed til sikkerhed. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør dkk. 0. Selskabet har herudover ikke stillet sikkerhed.